

O D E Z W A

Zarządu Sudeckiego Związku Pracodawców

Sudecki Związek Pracodawców w Wałbrzychu, to pozarządowa organizacja zrzeszająca pracodawców z blisko 20 letnią tradycją, której działanie nakierowane jest na tworzenie form wsparcia i integracji środowiska przedsiębiorców działających w obszarze regionu wałbrzyskiego.

Realizacja tych działań jest możliwa dzięki aktywnemu uczestnictwu członków Sudeckiego Związku Pracodawców w organizowanych:

- spotkaniach studyjnych z przedstawicielami instytucji (rządowych i samorządowych) działających w otoczeniu biznesu, min – ZUS, PUP, PIP,
- konferencjach i seminariach poświęconych wdrażanym lub projektowanym do wdrożenia zmianom przepisów z zakresu prawa podatkowego, prawa pracy czy działalności gospodarczej,

Nie bez znaczenia jest udział SZP w konsultacjach z organami władz lokalnych szczebla samorządowego w zakresie tworzonych aktów prawnych związanych ze sferą działalności gospodarczej.

Aktywność SZP przejawia się także w pracach mających wpływ na bieżący i przyszły kształt regionu. Związek posiada swych przedstawicieli:

- w Powiatowych Radach Zatrudnienia (w Dzierżoniowie, Wałbrzychu, Świdnicy, Kłodzku),
- w Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego przy Wojewodzie Dolnośląskim,
- w Stałej Konferencji Współpracy w Województwie Dolnośląskim,
- w Pre-Komitecie Monitorującym Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013.

Sudecki Związek Pracodawców realizując ideę integracji środowisk przedsiębiorców i ludzi nauki, jest także sygnatariuszem i członkiem Dolnośląskiej Rady Przedsiębiorczości i Nauki, której powołanie miało miejsce w czerwcu 2007.

Korzystając z zagwarantowanej ustawowo możliwości uczestniczenia w dialogu społecznym i w procesie tworzenia prawa, a poprzez to reprezentowanie interesów przedsiębiorców regionu wałbrzyskiego Związek działa na forum ogólnokrajowym.

Działalność ta możliwa jest dzięki uczestniczeniu w pracach w Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan (PKPP Lewiatan), której SZP jest członkiem od maja 2002 roku).

Rozwój naszego regionu jest ściśle związany z rozwojem lokalnej przedsiębiorczości. Tylko silna i reprezentatywna grupa przedsiębiorców może mieć wpływ na jego kształt. Dlatego odpowiadając na te wyzwania Sudecki Związek Pracodawców zaprasza wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców do nawiązania ścisłej współpracy w ramach SZP.

Dokumenty związane z przystąpieniem w struktury SZP dostępne są na naszej stronie internetowej, www.szp-walbrzych.pl

Wałbrzych, styczeń 2011 r.

Przewodniczący Zarządu
Sudeckiego Związku Pracodawców

Janusz Seńczuk